
IČO:

Místo výuky:

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1 11.10.2022 8
9:00 - 13:00, 

14:00 - 18:00

2 12.10.2022 8
9:00 - 13:00, 

14:00 - 18:00

3 13.10.2022 8
9:00 - 13:00, 

14:00 - 18:00

4 14.10.2022 8
9:00 - 13:00, 

14:00 - 18:00

5 24.10.2022 8
9:00 - 13:00, 

14:00 - 18:00

6 25.10.2022 8
9:00 - 13:00, 

14:00 - 18:00

7 26.10.2022 8
9:00 - 13:00, 

14:00 - 18:00

8 27.10.2022 8
9:00 - 13:00, 

14:00 - 18:00

9 31.10.2022 8
9:00 - 13:00, 

14:00 - 18:00

10 01.11.2022 8
9:00 - 13:00, 

14:00 - 18:00

11 02.11.2022 8
9:00 - 13:00, 

14:00 - 18:00

12 03.11.2022 8
9:00 - 13:00, 

14:00 - 18:00

13 04.11.2022 8
9:00 - 13:00, 

14:00 - 18:00

14 07.11.2022 8
9:00 - 13:00, 

14:00 - 18:00

15 08.11.2022 8
9:00 - 13:00, 

14:00 - 18:00

16 09.11.2022 8
9:00 - 13:00, 

14:00 - 18:00

17 10.11.2022 8
9:00 - 13:00, 

14:00 - 18:00

18 11.11.2022 8
9:00 - 13:00, 

14:00 - 18:00

19 14.11.2022 8
9:00 - 13:00, 

14:00 - 18:00

20 15.11.2022 8
9:00 - 13:00, 

14:00 - 18:00

Vyřizuje: x

x

Číslo telefonu: x

Email:

Orientační modul - aplikace nástrojů, které byly poznány v přípravném modulu na větších projektech. Naučení základů moderního vývoje softwaru vypracováním reálných 

aplikací a seznámení se s několika programovacími jazyky a technologiemi

Orientační modul - aplikace nástrojů, které byly poznány v přípravném modulu na větších projektech. Naučení základů moderního vývoje softwaru vypracováním reálných 

aplikací a seznámení se s několika programovacími jazyky a technologiemi
Vyplňte pouze bílá pole

Datum: 02.08.2022 jméno, příjmení a podpis OSVČ

Orientační modul - aplikace nástrojů, které byly poznány v přípravném modulu na větších projektech. Naučení základů moderního vývoje softwaru vypracováním reálných 

aplikací a seznámení se s několika programovacími jazyky a technologiemi

Orientační modul - aplikace nástrojů, které byly poznány v přípravném modulu na větších projektech. Naučení základů moderního vývoje softwaru vypracováním reálných 

aplikací a seznámení se s několika programovacími jazyky a technologiemi

Orientační modul - aplikace nástrojů, které byly poznány v přípravném modulu na větších projektech. Naučení základů moderního vývoje softwaru vypracováním reálných 

aplikací a seznámení se s několika programovacími jazyky a technologiemi

Orientační modul - aplikace nástrojů, které byly poznány v přípravném modulu na větších projektech. Naučení základů moderního vývoje softwaru vypracováním reálných 

aplikací a seznámení se s několika programovacími jazyky a technologiemi

Orientační modul - aplikace nástrojů, které byly poznány v přípravném modulu na větších projektech. Naučení základů moderního vývoje softwaru vypracováním reálných 

aplikací a seznámení se s několika programovacími jazyky a technologiemi

Orientační modul - aplikace nástrojů, které byly poznány v přípravném modulu na větších projektech. Naučení základů moderního vývoje softwaru vypracováním reálných 

aplikací a seznámení se s několika programovacími jazyky a technologiemi

Orientační modul - aplikace nástrojů, které byly poznány v přípravném modulu na větších projektech. Naučení základů moderního vývoje softwaru vypracováním reálných 

aplikací a seznámení se s několika programovacími jazyky a technologiemi

Orientační modul - aplikace nástrojů, které byly poznány v přípravném modulu na větších projektech. Naučení základů moderního vývoje softwaru vypracováním reálných 

aplikací a seznámení se s několika programovacími jazyky a technologiemi

Orientační modul - aplikace nástrojů, které byly poznány v přípravném modulu na větších projektech. Naučení základů moderního vývoje softwaru vypracováním reálných 

aplikací a seznámení se s několika programovacími jazyky a technologiemi

Orientační modul - aplikace nástrojů, které byly poznány v přípravném modulu na větších projektech. Naučení základů moderního vývoje softwaru vypracováním reálných 

aplikací a seznámení se s několika programovacími jazyky a technologiemi

Orientační modul - aplikace nástrojů, které byly poznány v přípravném modulu na větších projektech. Naučení základů moderního vývoje softwaru vypracováním reálných 

aplikací a seznámení se s několika programovacími jazyky a technologiemi

Orientační modul - aplikace nástrojů, které byly poznány v přípravném modulu na větších projektech. Naučení základů moderního vývoje softwaru vypracováním reálných 

aplikací a seznámení se s několika programovacími jazyky a technologiemi

Přípravný modul - seznámení se základními nástroji, metodikou a základy vývoje softwaru prostřednictvím menších praktických cvičení a úkolů 

Přípravný modul - seznámení se základními nástroji, metodikou a základy vývoje softwaru prostřednictvím menších praktických cvičení a úkolů 

Přípravný modul - seznámení se základními nástroji, metodikou a základy vývoje softwaru prostřednictvím menších praktických cvičení a úkolů 

Přípravný modul - seznámení se základními nástroji, metodikou a základy vývoje softwaru prostřednictvím menších praktických cvičení a úkolů 

Zkouška po dokončení Přípravného modulu - termín zkoušky bude poskytovatelem vzdělávací aktivity oznámen 5 pracovních dní před dnem zkoušky

Orientační modul - aplikace nástrojů, které byly poznány v přípravném modulu na větších projektech. Naučení základů moderního vývoje softwaru vypracováním reálných 

aplikací a seznámení se s několika programovacími jazyky a technologiemi

x x

Název vzdělávací aktivity: Programátor www aplikací
Elektronická forma “Online” - fyzicky 

realizováno na adrese: U Hájku 714/6, 

Čelákovice 250 88

Okruhy plánovaných témat

příloha č. 4 dohody č.: POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

)

Vzdělávací zařízení: x

Plán výuky
Jména lektorů: x

OSVČ navržená k účasti na vzdělávací aktivitě:

S15


